
ř{{!] 1 ; i . říl j! *};]i iI ln

: t' i,j:: * * l: I1:{ ť

utl1T t*n'i!
]i ťiín,]1

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

HODNoCENI BAKALARSKE PRÁCE

Jméno studenta:

Studijní obor:
Téma baka|ářské práce:

Akademický r ok 201612011

Monika P|záková

Ekonomická a regioná|ní geografie
Postavení So ORP Rokycany v regionálním rozvoji
P|zeňského kraje

Hodnotitel - vedoucí práce: doc. PaedDr. Jaros|av Dokoupil' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (l nej|epší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovátrí cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický ziklad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovtni pláce (skladba vět, gramatika)
F) Fotmální zpracováni ptáce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou litelaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v ctzim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení prob1ematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČIJ by| zadaný tento výsledek kontroly p|agiátorsfví':
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Jedná se o kvalitně zpracovanou bakalářskou práci, autorka k jejímu zpracováni přistupovala velmi
zodpovědně. Práce je za|ožena na zptacovéni sekundiímích statistických dat' k vyhodnocení jsou
použity vhodné metody' Ke zdůraznéni pozice So oRP Rokycany by bylo na místě častější váaŽení
analyzovaných hodnot k obyvatelstlu zkoumaného regionu.

123  4N
xtnn!
!XtrN!xnnn!xDnu!
x!!!!
x!!!!
nx!!!
x!!!!
!!!!x
x!!!!
x!!!n
x!!!!
trx!!!
XD!!!
Xtr!!!
x!!!!

X
!
!



FÁl(uLTÁ tK0N 0MIcKA
} zÁpnoocrsxť

UNIVEfiZITY
V gtzl,ll

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Ve kteých oblastech rozvoje regionu vidíte významný potenciál' který nebyl dosud vntát?
2' Jaké bylo pro Vás nejýmamnější zjištění během zpracovéni prérce?

V Plzni. dne3.6.201?

Metodické poaámky:
l omačte ýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zadaVa do Portálu ZčU. v případě zadání ,,posouzeno . podeďelá
shodď. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte poádovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v roxahu 5 - 10 vět.
4 otáZky a připomínky k bližšlrnu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtř' otÁzky.

Posudek odevzdejte ve dvou origináhích vyhotoveních (oboushanný tisk) spolu s bakalářskou prací na selcetariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznríní originálu).


